АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.10.2019 г.

                                                                           №203
                                                      село Киевское

 Об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Крымского района за девять месяцев 2019 года

       В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 18 декабря  2014 года № 21 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Киевском сельском поселении Крымского района» , решением №143 от 22.03.2017года « О внесении изменений в решение  Совета Киевского сельского поселения Крымского района от 19.12.2014 года № 21 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Киевском сельском поселении Крымского района» постановляю:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киевского сельского поселения Крымского района (далее бюджет поселения) за девять месяцев текущего финансового года по доходам в сумме 29521,4 тыс. руб., по расходам в сумме 31585,7 тыс. руб. и источникам финансирования бюджета в сумме 2064,2 тыс. руб.

           2. Утвердить исполнение:

           1) по поступлениям доходов в бюджет поселения за девять месяцев 2019года (приложение №1);

           2) по распределению расходов бюджета поселения за девять месяцев 2019 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение № 2);

          3) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за девять месяцев 2019 года (приложение №3).

          3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                        Б.С. Шатун